
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“GIANNI RODARI” 
Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.edu.it 

 

 

 

 

 
 
  
 

 
 

                 Al sito 
                  All’Albo    
                              Alla sez. Amm. trasparente 
 
 
               IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 107/2015, art. 1, commi 126-130; 
VISTA la Nota MIUR prot. 21185 del 24-10-2018 “Fondo per la valorizzazione del merito del 
personale docente – art. 1, commi 126, 127, 128 della legge 13 luglio 2015, n. 107 con la quale si 
comunica l’assegnazione per l’a.s. 2019/2020, della risorsa finanziaria pari ad euro € 12.897.00, 
lordo dipendente; 
VISTA la legge di bilancio 2020; 
TENUTO CONTO di quanto stabilito in sede di contrattazione d’istituto a.s. 2019/2020; 
VISTA la circolare 329 (Prot. 0004823/U del 16/08/2020) pubblicata sul sito web della scuola ‘’ 
criteri e procedure e modalità di accesso al fondo per la valorizzazione del merito dei docenti ex 
art. 1, comma 126 e sgg. L. 13 luglio 2015 n. 107 - a.s. 2019/2020’’ a seguito dell’accredito del fondo 
da parte del ministero; 
ESAMINATE le dichiarazioni personali dei docenti presentate entro il 26.08.2020; 
VERIFICATA in sede di riunione con la RSU d’Istituto in data 31.08.2020 la legittimità della 
presentazione di due candidature pervenute entro la data di scadenza; 
TENUTO CONTO dei criteri approvati dal Comitato di valutazione della scuola nella seduta del 
15.07.2020 e tenuto conto delle modifiche deliberate nella seduta (Prot. 0004547/U del 
15/07/2020); 
VALUTATE le dichiarazioni personali prodotte dai docenti e le evidenze osservabili sulla base 
degli indicatori e descrittori precisati nei suddetti criteri, della documentazione agli atti, con 
riferimento alle aree del comma 129 della legge 107/2015, 
VISTO il comma 127, dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107 in virtù del quale il dirigente 
scolastico assegna annualmente al personale docente una somma del fondo di cui al comma 126 
della medesima legge sulla base di motivata valutazione; 
 
      DECRETA 
 

I.C. GIANNI RODARI - C.F. 97028710586 C.M. RMIC833007 - AOO_RMIC833007 - REGISTRO DI PROTOCOLLO

Prot. 0005222/U del 02/09/2020 20:45:29

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.edu.it/


 

 

È assegnato il cd Bonus relativo alla valorizzazione dei docenti sulla base degli indicatori relativi 
alle tre aree previste dalla L.107/2015, dei descrittori di tali indicatori nonché delle modalità di 
rilevazione per ciascuna delle tre aree, deliberate dal comitato di valutazione e attribuendo 
un’unità di valore a ciascun descrittore in cui sono state riscontrate evidenze nel corrente anno 
scolastico. 
 
L’operato dei docenti selezionati, a seguito di valutazione da parte del Dirigente Scolastico, ha 
trovato corrispondenza nelle aree e nei criteri individuati dal Comitato di Valutazione.  
Il premio è ripartito per 31 docenti. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             prof.ssa Angela Palmentieri 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


		2020-09-02T20:45:15+0200
	PALMENTIERI ANGELA




